[image: ]

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Емельяновского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]16.04.2022г.                                  с. Никольское                                   № 21-46Р

О передаче части полномочий муниципального образования Никольский сельсовет в области обеспечения условий для развития на территории поселения физической культуры муниципальному образованию Емельяновский район

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 2 ст. 20 Бюджетного кодекса РФ,   Никольский сельский Совет депутатов решил:

1. Передать часть полномочий муниципального образования Никольский сельсовет Емельяновского района в области обеспечения условий для развития на территории поселения физической культуры муниципальному образованию Емельяновский район.
2. Внести изменения в Решение Никольского сельского Совета депутатов от 25.12.2021 года № 19-35Р «О бюджете Никольского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» согласно приложения к настоящему решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по финансам, бюджету и налоговой политике Мельникова Ю.С.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края.

	Председатель Никольского
сельского Совета депутатов
                            А.А.Ожиганов
	Глава Никольского сельсовета

    В.Ю. Экель

                                                                                               Приложение
                                                                                                                  к Решению Никольского
                                                                                                                         сельского Совета депутатов
                                                                                                                       от 16.04.2022 г. № 21-46Р

	Наименование показателей бюджетной классификации
	Раздел, Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на 2022 год (руб.)

	1. Иные межбюджетные трансферты на устройство плоскостных спортивных сооружений в сельской местности в рамках подпрограммы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики» программы «Развитие человеческого потенциала на территории Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края» за счет средств краевого бюджета
	11 02
	02200S8450
	540

	4 000 000,00

	2. Иные межбюджетные трансферты на устройство плоскостных спортивных сооружений в сельской местности в рамках подпрограммы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики» программы «Развитие человеческого потенциала на территории Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края», за счет средств местного бюджета
	11 02
	02200S8450
	540

	40 405,00

	3. Иные межбюджетные трансферты на устройство плоскостных спортивных сооружений в сельской местности в рамках подпрограммы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики» программы «Развитие человеческого потенциала на территории Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края», за счет средств местного бюджета
	11 02
	0220090610
	540
	54 004,00

image1.emf